УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕВПАТОРИИ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

от   «13»  ноября  2023 года         №  01-04/416

Об итогах Крымского республиканского

творческого  фестиваля одаренных детей с

ограниченными возможностями здоровья

«Шаг навстречу!» (муниципальный этап)

Во исполнение приказа Министерства образования, науки и молодежи Республики

Крым  от 02.09.2023 года №1654  и приказа управления образования администрации

города Евпатории от 18.10.2023г. № 01-04/365  «О проведении Крымского

республиканского творческого фестиваля одаренных детей с ограниченными

возможностями здоровья «Шаг навстречу!» (далее-Фестиваль), на основании решения

жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями муниципального этапа Фестиваля в номинации «Музыкально-

исполнительское искусство» и наградить:

Дипломом I степени

 Неверову Надежду,  воспитанницу муниципального бюджетного образовательного

учреждения ДОД «ЦДЮТ Ровесник» города Евпатории Республики Крым»,

руководитель Кармачува Галина Дмитриевна.

Дипломом II степени

 Кривошеенко Карину, обучающуюся 2-И класса, муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15 имени Героя Советского

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым», руководитель

Змитрович Елена Валериевна.

2. Считать призером в номинации муниципального этапа Фестиваля в номинации

«Музыкально-исполнительское искусство» и наградить:

Дипломом III степени

 Смирнову Серафиму, обучающуюся 4-А класса, муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 имени Евграфа Рыжова

города Евпатории Республики Крым», руководитель  Старкова Анна Николаевна.

3. Считать победителями муниципального этапа Фестиваля в номинации «Декламация»

и наградить:

                                               Дипломом I степени

Смирнову Серафиму, обучающуюся 4-А класса, муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 имени Евграфа Рыжова

города Евпатории Республики Крым», руководитель  Калугина Марина Алексеевна.

                                                    Диплом II степени

 Вавренюка Иллариона, обучающегося 9-Б класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «редняя школа №15 имени Героя Советского

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым», руководитель

Оликсиенко Людмила Федоровна.

4. Считать призером в номинации «Декламация» и наградить:

                                                        Дипломом III степени

 Вишневского Всеволода, воспитанника подготовительной группы муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «детский сад №37

«Журавлик» города Евпатории Республики Крым», руководитель  Деркач Алла

Васильевна.

5. Считать победителями в номинации «Танцевальное искусство»:

                                                               Дипломом I степени

 Ламбру Софию, воспитанницу муниципального бюджетного учреждения ДОД  «ЦР»

ПРОдвижение «АГЕРК» города Евпатории Республики Крым, руководитель

Косовская Яна Олеговна.

                                                       Дипломом II степени

 Демянюк Валерию, обучающуюся 6-В класса  муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 имени Евграфа Рыжова

города Евпатории Республики Крым», руководитель Васильева Валерия Сергеевна.

6. Считать победителем муниципального этапа Фестиваля в номинации «Декоративно-

прикладное творчество» и наградить:

Дипломом I степени

 Савченко Даниила, обучающегося 9 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №13 города Евпатории

Республики Крым»,   руководитель Ковалева Валерия Викторовна.

7. Считать призерами в номинации «Декоративно-прикладное творчество» и наградить:

Дипломом II степени

 Завьялова Максима, обучающегося 2-И класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15 имени Героя Советского

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым», руководитель

Змитрович Елена Валериевна.

Дипломом III степени

 Чкана Илью, воспитанника подготовительной группы «Непоседы»  муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №37

«Журавлик» города Евпатории Республики Крым», руководитель Шистка Людмила

Николаевна.

 Зеленгур Надежду, обучающуюся муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7 имени И. Е. Мещерякова

города Евпатории Республики Крым», руководитель Жосан Елена Александровна.

 Панасенко Екатерину, обучающуюся 1 класса, муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7 имени И. Е. Мещерякова

города Евпатории Республики Крым», руководитель Ильина Ирина Владимировна.

8. Считать победителями муниципального этапа Фестиваля в номинации

«Изобразительное искусство» и наградить:

Дипломом I степени

 Карнафель Дмитрия,   обучающегося 5-И класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15 имени Героя Советского

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым», руководитель

Авамилева Айше Музаферовна.

 Бойко Амира, обучающегося 2-К класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №16 имени Героя Советского

Союза Степана Иванова города Евпатории Республики Крым», руководитель

Чернобиль Юлия Глебовна.

9. Считать призерами в номинации «Изобразительное искусство» и наградить:

Дипломом II степени

 Ильченко Константина, обучающегося 2-Б муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №11 имени Евграфа Рыжова

города Евпатории Республики Крым», руководитель Антонюк Елена Николаевна.

 Тропак Полину, обучающуюся муниципального бюджетного  общеобразовательного

учреждения «средняя школа №7 имени И. Е. Мещерякова города Евпатории

Республики Крым», руководитель Жосан Елена  Александровна.

Дипломом III степени

 Салтовскую Анастасию, обучающуюся 5-И класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15 имени Героя Советского

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым», руководитель

Авамилева Айше Музаферовна.

 Рябцун Дмитрия, обучающегося муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №7 имени И. Е. Мещерякова

города Евпатории Республики Крым», руководитель Жосан Елена Александровна.

10. Считать победителем в номинации «Фотография» и наградить:

Дипломом I степени

 Степуру Михаила, обучающегося 3-Ю класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная - детский сад

школа №17 города Евпатории Республики Крым»,  руководитель Вознюк Ольга

Александровна.

                                                      Дипломом II степени

 Максаян Диану, обучающуюся 2-И класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15 имени Героя Советского

Союза Николая Токарева города Евпатории Республики Крым», руководитель

Змитрович Елена Валериевна.

 Качараву Ксению, воспитанницу муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №27 «Розочка» города Евпаториии

Республики Крым», руководитель Кутковая Ольга Михайловна.

                                                     Дипломом III степени

 Фокина Сергея, обучающегося муниципального бюджетного  общеобразовательного

учреждения «Средняя школа №7 имени И. Е. Мещерякова города Евпатории

Республики Крым», руководитель Левченко Елена Николаевна.

 Обухова Максима, обучающегося 9 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия имени Ильи Сельвинского города

Евпатории Республики Крым», руководитель Аджигеряева Ление Эскендеровна.

 Обухова Кирилла, обучающегося 9 класса муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Гимназия имени Ильи Сельвинского города

Евпатории Республики Крым», руководитель Аджигеряева Ление Эскендеровна.

10. Объявить благодарность управления образования администрации города Евпатория

педагогам образовательных организаций, подготовившим победителей Фестиваля.

11.  Руководителю образовательной организации объявить благодарность педагогам,

подготовившим призеров Фестиваля.

12. Данный  приказ  разместить на сайте управления образования администрации города

Евпатории Республики Крым.

13. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ МЦОДМОО

Мироненко О.Е.

И.о.начальника управления образования

администрации  города  Евпатории                                                          Н. Р. Онищенко

Мироненко О.Е., 31260

Танченко Е.В., 79781468736